

JKE Design Lyngby ApS

Jernbaneplassen 1, st. b, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 85 64 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Thomas Fabrin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKE Design Lyngby ApS Jernbaneplassen 1, st. b 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 44 61 28 00
	Telefax: 44 61 28 01
	CVR-nr.: 28 85 64 15
	Stiftet: 17. juni 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Thomas Fabrin
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Fabrin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.516 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes re-tableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.382.591	3.248.830
1 Personaleomkostninger	-3.408.939	-2.314.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	24.765	-75.140
Resultat før finansielle poster	1.998.417	858.884
Øvrige finansielle omkostninger	-49.239	-63.586
Resultat før skat	1.949.178	795.298
2 Skat af årets resultat	-433.198	-180.964
Årets resultat	1.515.980	614.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.515.980	614.334
Disponeret i alt	1.515.980	614.334

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	220.235
Materielle anlægsaktiver i alt	0	220.235
Anlægsaktiver i alt	0	220.235
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.192.503	1.156.227
Varebeholdninger i alt	1.192.503	1.156.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743.327	714.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.847	104.472
Andre tilgodehavender	230.494	1.173.636
Periodeafgrænsningsposter	59.902	58.403
Tilgodehavender i alt	1.147.570	2.051.353
Likvide beholdninger	4.299.722	724.936
Omsætningsaktiver i alt	6.639.795	3.932.516
Aktiver i alt	6.639.795	4.152.751

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.389.604	-2.905.584
	Egenkapital i alt	-1.264.604	-2.780.584
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	32.681	27.232
	Hensatte forpligtelser i alt	32.681	27.232
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	134.435
	Anden gæld	256.880	56.627
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	256.880	191.062
5	Kortfristet del af langfristet gæld	0	57.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.566.821	3.104.077
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.251.607	3.182.353
6	Selskabsskat	427.749	0
	Anden gæld	1.368.661	371.611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.614.838	6.715.041
	Gældsforpligtelser i alt	7.871.718	6.906.103
	Passiver i alt	6.639.795	4.152.751
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-3.519.918	-3.394.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	614.334	614.334
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.905.584	-2.780.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.515.980	1.515.980
	125.000	-1.389.604	-1.264.604

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.044.294	2.013.499
Pensioner	331.338	263.185
Andre omkostninger til social sikring	17.041	15.904
Personalemkostninger i øvrigt	16.266	22.218
	<u>3.408.939</u>	<u>2.314.806</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	427.749	98.488
Årets regulering af udskudt skat	5.449	82.476
	<u>433.198</u>	<u>180.964</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>545.933</u>
Kostpris 1. januar 2020		545.933
Afgang		-527.489
Kostpris 31. december 2020		<u>18.444</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		325.698
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-307.254
Afskrivninger 31. december 2020		<u>18.444</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	27.232	-55.244		
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.449</u>	<u>82.476</u>		
	<u>32.681</u>	<u>27.232</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>32.681</u>	<u>27.232</u>		
	<u>32.681</u>	<u>27.232</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2020	
Anden gæld	<u>256.880</u>	<u>0</u>	<u>256.880</u>	<u>0</u>
	<u>256.880</u>	<u>0</u>	<u>256.880</u>	<u>0</u>
			<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Selskabsskat				
Beregnet selskabsskat for indeværende år			<u>427.749</u>	<u>0</u>
			<u>427.749</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til kreditorer, 1.810 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				<u>1.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				743
Driftsinventar og driftsmateriel				0

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse med en gennemsnitlig årlig ydelse på 444 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 i alt 222 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fabrin Holding ApS, CVR-nr. 28 85 61 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.